注　文　書（工 事）

（注文者）
2022 年 月 日 住所

氏名 ㊞

創和メンテナンス有限会社 御中
ＴＥＬ

下記のとおり、注文させていただきます。

工　事　名 ○○様邸外装工事

名　　　称 塗装工事

代　　　金 金 円 （内消費税及び地方消費税額 金 0 円

工　　　期 自 年 月 日 至 年 月 日

施行場所

支払期日
発注着手金として、総額の30％￥○○‐をお支払い願います。

工事完成後10日間以内に残金として￥○○‐を、お支払い願います。

特記事項

構造物に関する保証の問題は免責とさせて頂きます。

人的侵入による破損、私物や貴重品の盗難等の問題は免責とさせて頂きます。

自然災害が影響と考えられる問題も免責とさせて頂きます。

隠れたる瑕疵の発見時はお客様、弊社双方協議の上決定致します。

基本契約書番号

　注　文　請　書（工 事）

2022 年 月 日 （注文請者） 千葉県市原市白金町三丁目１３番２号
創和メンテナンス有限会社 ㊞

様
代表取締役　橋　本　武
電話 0436-24-0170　FAX 0436-24-8977
（担当者 斉藤雅裕） ㊞

下記のとおり、注文を請けさせていただきます。

工　事　名 ○○様邸外装工事

名　　　称 塗装工事

代　　　金 金 円 （内消費税及び地方消費税額 金 0 円

工　　　期 自 年 月 より 至 年 月 日

施行場所

支払期日
発注着手金として、総額の30％￥○○‐をお支払い願います。

工事完成後10日間以内に残金として￥○○‐を、お支払い願います。

特記事項

構造物に関する保証の問題は免責とさせて頂きます。

人的侵入による破損、私物や貴重品の盗難等の問題は免責とさせて頂きます。

自然災害が影響と考えられる問題も免責とさせて頂きます。

隠れたる瑕疵の発見時はお客様、弊社双方協議の上決定致します。

基本契約書番号